
COTAÇÃO DE CESTAS
CESTA@MONIARI.COM.BR
(48) 98849-7004

4X NOS CARTÕES
SEM JUROS
PARCELA MÍNIMA DE R$100,00

NOS CARTÕES ACEITOS

2024

https://api.whatsapp.com/send?phone=5548988497004


R$75,90
CESTA NOEL

COMPRAS EM QUANTIDADE/UN

DE 5 A 19 UN

DE 20 A 50 UN

ACIMA DE 50 UN R$71,90

R$73,90

R$74,90

01 Panetone Moniari 400g
01 Bombom Lacta Favoritos 250,6g
01 Pêssego Neumann Metades Lata 450g
01 Pó Gelatina Dr Oetker Morango 20g
01 Azeitona Vale Fertil Doy Pack 150g
01 Salgadinho Bites Slice Churrasco 38g
01 Bolinho Bauducco Duplo Chocolate 40g
01 Suco Maguary Uva 1l
03 Bombom Ouro Branco 20g
03 Bombom Sonho Valsa 20g
01 Torrone Konrad com Amendoim 65g
01 Caixa Natal Decorada Pequena

16 ITENS

CESTA MONTADA



CESTA MONTADA

01 Panetone Moniari 400g
01 Bombom Lacta Favoritos 250,6g
01 Chocolate Garoto Barra Ao Leite 80g
03 Bombom Ouro Branco 20g
03 Bombom Sonho Valsa 20g
02 Chocolate Garoto Baton Ao Leite 16g
01 Pêssego Nectar Metades Especial 450g
01 Pó Gelatina Dr Oetker Morango 20g
01 Creme de Leite Piracanjuba 200g
01 Azeitona Vale Fertil Doy Pack 150g
01 Batata Pringles Original 104g
01 Goiabada Fugini 300g
01 Torrone Konrad com Amendoim 65g
01 Bala Arcor Butter Toffes Leite 100g
01 Bolinho Bauducco Duplo Chocolate 40g
01 Biscoito Bauducco Recheado Chocolate 108g
01 Caixa Natal Decorada Grande

R$109,90

22 ITENS

CESTA NOITE FELIZ
COMPRAS EM QUANTIDADE/UN

DE 5 A 19 UN

DE 20 A 50 UN

ACIMA DE 50 UN R$99,90

R$104,90

R$107,90



CESTA MONTADA

R$169,90
CESTA ANOITECEU

COMPRAS EM QUANTIDADE/UN

DE 5 A 19 UN

DE 20 A 50 UN

ACIMA DE 50 UNR$159,90

R$164,90

R$167,90

22 ITENS

01 Panetone Moniari 400g
01 Bombom Lacta Favoritos 250,6g
01 Chocolate Garoto Barra Ao Leite 80g
01 Chocolate Lacta Bis Ao Leite 100,8g
02 Bombom Ouro Branco 20g
02 Bombom Sonho Valsa 20g
01 Creme de Avelã Nutella Pote 140g
01 Torrone Konrad com Amendoim 65g
01 Bala Arcor Butter Toffes Leite 100g
01 Goiabada Fugini 300g
01 Espumante Salton Series Moscatel 750ml
02 Refrigerante Coca Cola Lata 220ml
01 Amendoim Dori Japones 100g
01 Batata Pringles Original 104g
01 Azeitona Vale Fertil Doy Pack 150g
01 Pêssego Nectar Metades Especial 450g
01 Creme de Leite Piracanjuba 200g
01 Pão de Mel Bauducco Especial Chocolate Ao Leite 180g
01 Caixa Natal Decorada com Visor



CESTA MONTADA
(BANDEJA, LAÇO E CELOFANE)

R$99,90
CESTA ENCANTO DE NATAL

17 ITENS

01 Café Lor Solúvel Classique 40g 
01 Creme de Avelã Nutella Pote 140g 
01 Choc Milka Alpine Milk 100g 
01 Batata Pringles Original 35g
01 Biscoito Bauducco Chocobiscuit Ao Leite 80g
01 Bolinho Bauducco Duplo Chocolate 40g
04 Bombom Ouro Branco 20g
02 Choc Twix Original 40g
01 Suco Mitto Uva Tinto 300ml
01 Bandeja Natal Dourada
01 Papel Celofane 1 Folha
01 Laço Pronto Preto
01 Papel Seda Preto



(BANDEJA, LAÇO E CELOFANE)
CESTA MONTADA

R$99,90
CESTA VIDA LEVE

01 Barra de Proteína Bold Avelã Tube 40g
01 Cookies Recheado Bendu S/Açúcar Chocolate com Avelã 40g
01 Cookies Recheado Bendu S/Açúcar Chocolate com Baunilha 40g
01 Cookies Bendu Sublime Doce Leite Zero Açúcar 40g
01 Granola Granosquare S/Açúcar 200g
01 Bebida Láctea Proteica Yopro Chocolate 250ml
01 Suplemento Alimentar Super Coffee Chocolate 10g
01 Suco Mitto Uva Tinto 300ml
01 Doce de Leite Flormel Zero Açúcar 20g
01 Cocada Flormel Zero Açúcar 20g
01 Paçoca Flormel Zero Açúcar 20g
01 Bandeja Natal Dourada 
01 Papel Celofane 1 Folha
01 Laço Pronto Vermelho
01 Papel Seda Vermelho

15 ITENS


